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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41814002N

2. Data e Regjistrimit 14/06/2024
3. Emri i Subjektit Beled
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga ''Sabaudin Gabrani'' , ish SMT me nr 
pasurie 5/119, ZK.8240 , Tirane 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit • Tregti me shumice dhe pakice te materialeve 

elektrike, materiale ndricimi si led, pllaka ndricuese , tabela 
ndricuese etj. •Projektim, Zhvillim dhe  instalim i tyre  •

Tregti, Import / Eksport  • Tregti import eksport i 
paneleve diellore. • Çfarë do  lloj aktiviteti tjetër në lidhje 
me veprimtarinë e sipër përpermendur i lejuar nga 
Legjislacioni Shqiptar.  
Enis Prushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2024                Deri: 04/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BioriBoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.320.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët LeandroCeku
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.320.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EnisPrushi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.360.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: enisprushi95@gmail.com  
Telefon: 0685194937  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-301054-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AB6B88-9596-4E56-9E37-1544A92544FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303ED799-F71A-4150-B594-EF1B336A6151

